i, o
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BOA VISTA DO INCRA Al
PA——
GABINETEDQBREF BITER aue, s o o

Fo publicade neste data no mure! deste.
Prefaitura Municipai de Boa Vista do Incra/RS

DECRETO N° 273/2018 E -
De 22 de agosto de 2018. mgﬁ/——ﬁ/ﬁ_
" Responsaveis @

DECRETA PONTO FACULTATIVO NA DATA DE
21-DE SETEMBRO DE 2018, SEXTA FEIRA E,
DA QUTRAS PROVIDENCIAS.

O SENHOR CLEBER TRENHAGO, PREFEITO MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO INCRA, no uso de suas atribuicdes legais esculpida no artigo 67, VI,
da Lei Organica do Municipio,

DECRETA

Art. 1° - Fica Decretado, com base na Lei Municipal n® 112/2002 alterada
pela Lei Municipal n® 439/2007, no ambito do Poder Executivo do Municipio de
Boa ViSta do Incra, ponto facultativo no dia 21 de setembro de 2018,Sexta Feira.

Art. 2° - A Unidade Basica de Salde Felice Trenhagq_ funcionara em
regime de plantéo no dia 21 de setembro de 2018, '

Art. 3° - Para fins de compensagdo, a carga horaria semanal, a ser
cumprida pelos servidores, se dara das 08 hs as 12 hs no turno da manha e das
13:00 horas &s 17h30min no‘turno da tarde nos dias 28, 29, 30 e 31 de agosto e
3,4,5,8 10,11, 12, 13, 14,17, 18 e 19 de setembro de 2018.

Art. 4° - Revogam-se as disposi des em contrario.
p

Art. 5° - O presente Decreto entrara em vigor a partir da data de sua
publicagio. :

Boa Vista do Incra, 22 de agosto de 2018.

Registre-se e publigue-se.

CLEBER TRENHAGO,

Prefeito Municipal.




